关于征集产教融合合作委员会成员高校
优势研究领域项目的通知

委员会各成员高校：
为进一步贯彻落实《安徽省教育厅关于大力推进高校协同创新融入“四个一”创新主平台建设的意见》（皖教科〔2018〕7号）文件精神，在全省高校形成教育和产业统筹融合、良性互动发展格局，现向各成员高校征集产教融合优势研究领域项目，相关事宜通知如下：
一、指导思想
立足全省产教融合发展情况，统筹协调，共同推进，全面提升全省高校产学研合作和协同育人水平，促进教育链、人才链与产业链、创新链有机衔接，促进高等教育融入国家、安徽省创新体系。
二、申报要求
1. 请各高校依托本校省级及以上相关科研平台（如无相关研究平台，请协同有平台的高校）进行申报；
2. 各成员单位申报不超过2个优势研究领域项目。并据实撰写研究基础、研究内容、创新之处、预期成果、协同单位及其优势（详见附件1）。
[bookmark: _GoBack]三、请各高校在2019年3月 6日（周三）前将申报材料报送至产教融合合作委员会牵头单位，报送材料包括（附件1、2）的word版和加盖单位公章的PDF电子文档（注：请以“高校名称+研究项目”命名文档），逾期不予采纳。
联 系 人：张凌云；窦 鹏
联系电话：0551-62158270；0550-6732036
邮    箱：522671714@qq.com

附件
1.产教融合合作委员会成员高校优势研究领域项目撰写提纲
2.产教融合合作委员会成员高校优势研究领域项目汇总表

合肥学院  安徽科技学院
2019年2月28日

附件1
产教融合合作委员会成员高校优势研究
领域项目撰写提纲
（3500字以内）
一、项目名称
二、研究基础
（一）科研平台、人才团队建设情况；
（二）前期相关研究基础及成果。
三、研究内容
包括研究背景、研究总体框架、研究方案、拟解决的主要问题、主要目标等。
四、创新之处
在产教融合、协同育人的体制机制、合作模式、研究方式方法等方面的特色和创新。
五、预期成果
预期研究成果、应用前景及实施效益等。
六、协同单位及其优势
可为本省和长三角地区的高校、科研院所、行业企业、地方政府等。

附件2

产教融合合作委员会成员高校优势研究领域项目汇总表
	序号
	学校名称
	项目名称
	依托平台
	平台批建部门
	协同单位
	备注

image1.png
SHBALRZIL

ANHUI SCIENGE AND TECHNOLOGY UNIVERSITY

image2.png
)i

HEFEI UNIVERSITY